Série JOWISZ

provedeni pod omitku
IP 20,10 A 16 A, 250 V

WP-1 Jw

VYPINACE A ZASUVKY

WP-1 Jw
WP-2 Jw
WP-5 Jw
WP-6 Jw
WP-7 Jw
WP-8 Jw
WP-9 Jw
GPT-6 Jw
GPT-16 Jw

KREMOVA

vypinac jednopolovy
vypinac sériovy
vypinac stridavy
tlaCitko ,,svétlo®
tladitko ,,zvonek"
vypinac kfizovy
vypina€ dvoupolovy
zasuvka dvojita
zasuvka jednoducha
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ZASUVKY RTV. TEL. PC, STMIVAC

GAP-Jw/K
GAP-Jw/P
GAPS-Jw
GTP-10 Jw
GTP-11 Jw
GTP-12 Jw
GTP-22 Jw
GG-1 Jw
GG-2 Jw
S0-Jw

PiSKOVA

D

castnicka zasuvka ,,RTV* koncova 6 db p/t

TIMEX

GTP-10 Jw
-
—3

GG-2 Jw

castnicka zasuvka ,,RTV* priibéZzna 9 db, 12, 15 db
ucastnicka zasuvka ,RTV* + sat
zasuvka telefonni p/t 4 pin, LSA+
zasuvka telefonni p/t 6 pin, LSA+
zasuvka pocitacova p/t 8 pin, LSA+

zasuvka pocitacova p/t 2x8 pin, LSA+

zasuvka reproduktorova jednoducha
zasuvka reproduktorova dvojita
stmivac oto¢ny 250 V, 50 Hz, P min. - max. 60 W-400 W

MODIFIKACE DOSTUPNE PRO CELY SORTIMENT

ZLATA




Série OPAL provedeni pod omitku

IP 20,10 A 16 A 250 V

WP-1 Op
VYPINACE A ZASUVKY

WP-1 Op vypinac jednopolovy
WP-2 Op vypinac sériovy
WP-5 Op vypinac stfidavy
WP-6 Op tlaCitko ,,svétlo®
WP-7 Op tlacitko ,zvonek*
WP-8 Op vypinac krizovy
WP-9 Op vypinaC dvoupolovy
WP-10 Op vypinac Zaluziovy
GPT-6 Op zasuvka dvojita
GPT-16 Op  zasuvka jednoducha

WP-2 Op
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GTP-22 Op GAPS-0p GTP-12 Op

ZASUVKY RTV. TEL. PC, STMIVAC

GAP-0p/K
GAP-0p/P
GAPS-0p
GTP-10 Op
GTP-11 Op
GTP-12 Op
GTP-22 Op
GG-1 Op
S0-0p

ucastnicka zasuvka ,,RTV“ koncova 6 db p/t
ucastnicka zasuvka ,RTV* priibézna 9db, 12, 15db
ucastnicka zasuvka ,RTV® + sat

zasuvka telefonni p/t 4 pin, LSA+

zasuvka telefonni p/t 6 pin, LSA+

zasuvka pocitacova p/t 8 pin, LSA+

zasuvka pocitacova p/t 2x8 pin, LSA+

zasuvka reproduktorova jednoducha

stmiva¢ oto¢ny 250 V, 50 Hz, P min.-max. 60 W-400W

MODIFIKACE DOSTUPNE PRO CELY SORTIMENT

WENGE

N

MODERN

GRAFIT KREMOVA
RAMECKY
Ra-1 jednonasobny
Ra-2 dvojnasobny Ra-1

Ra-3 trojnasobny
Ra-4 Ctyfnasobny

Ra-4

Ra-2

CHROM KAMEN

PiSKOVA

STRIBRO

Ra-3




Série MAGIC

provedeni pod omitku

IP20,.I0 A 16 A 250V

WP-1 M

VYPINACE A ZASUVKY

WP-1 M
WP-2M
WP-5M
WP-6 M
WP-7M
WP-8 M
WP-9 M
WP-10 M
GPT-6 M
GPT-16 M

vypinac jednopolovy
vypinac sériovy
vypinac stridavy
tlaCitko ,,svétlo®
tlaCitko ,,zvonek®
vypinac krizovy
vypinac dvoupolovy
vypinac Zaluziovy
zasuvka dvojita
zasuvka jednoducha

CTIMEX
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GAPS-M GTP-11 M GG-1 M

ZASUVKY RTV. TEL PC, STMIVAC

GAP-M/K (cCastnicka zasuvka ,RTV* koncova 6 db p/t
GAP-M/P (astnicka zasuvka ,RTV“ priibéZzna 9db, 12, 15db
GAPS - M (cCastnicka zasuvka ,RTV“ + sat

GTP-10 M zasuvka telefonni p/t 4 pin, LSA+

GTP-11 M zasuvka telefonni p/t 6 pin, LSA+

GTP-12 M zasuvka pocitacova p/t 8 pin, LSA+

GTP-22 M zasuvka pocCitacova p/t 2x8 pin, LSA+

GG-1M  zasuvka reproduktorova jednoducha

GG-2M  zasuvka reproduktorova dvojita

S0-M stmivac oto¢ny 250V, 50Hz, P min-max 60W-400W

MODIFIKACE DOSTUPNE PRO CELY SORTIMENT

SKLO

SKLO
KAMEN

METALIC

METALIC
DREVO




CTIMEX

Série PREMIUM m
provedeni pod omitku

IP 20,10 A, I6 A, 250 V PSS Gy
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WP-1 Pr GAPS-Pr GTP-22 Pr GPT-16 Pr

VYPINACE A ZASUVKY ZASUVKY RTV, TEL. PC, STMIVAC

WP-1 Pr  vypinac jednopdlovy GAP-Pr/K cCastnicka zasuvka ,RTV* koncova 6 db p/t

WP-2 Pr  vypinacC sériovy GAP-Pr/P  (cCastnicka zasuvka ,RTV* priibéZzna 9db, 12, 15db

WP-5Pr  vypinac stfidavy GAPS-Pr  (Castnicka zasuvka ,,RTV* + sat

WP-6 Pr  tlacitko ,,svétlo” GTP-10 Pr zasuvka telefonni p/t 4 pin, LSA+

WP-7 Pr  tlacitko ,,zvonek” GTP-11 Pr zasuvka telefonni p/t 6 pin, LSA+

WP-8 Pr  vypinac kfizovy GTP-12 Pr zasuvka pocitaCova p/t 8 pin, LSA+

WP-9 Pr  vypinaC dvoupolovy GTP-22 Pr zasuvka pocitaCova p/t 2x8 pin, LSA+

WP-10 Pr vypinac Zaluziovy GG-1 Pr  zasuvka reproduktorova jednoducha

GPT-6 Pr  zasuvka dvojita GG-2 Pr  zasuvka reproduktorova dvojita

GPT-16 Pr zasuvka jednoducha SO-Pr stmiva¢ oto¢ny 250V, 50Hz, P min-max 60W-400W

MODIFIKACE DOSTUPNE PRO CELY SORTIMENT
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WENGE ECRI CHROM MODERN
RAMECKY
Ra-2 Pr Ra-3 Pr




